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LISTE DES MEDECINS AGREES DE L'ALLIER
du 23/05/2023 au 23/05/2026

pour l'admission aux emplois publics, aux conditions d'aptitude physique et au régime de congés de maladie
des fonctionnaires d'Etat, de la fonction publique territoriale et de la fonction publique hospitaliere

Annexe de l'arrété préfectoral n® 1037/2025

Mise a jour du 27/05/2025

Nom Prénom Adresse 1 Adresse 2 CP Ville Téléphone

GENERALISTES

DANIEL Laurent 1, impasse des Alouettes 03230 |BEAULON 0470423529
BOURGADE Pascal 10, rue de l'égalité 03340 |BESSAY SURALLIER 0470438033
RABAN Nicole 10, rue du Moulin 03160 |BOURBON L'ARCHAMBAULT 0602272280
DIMICOLI Charles 17, rue Gabriel Péri 03440  |BUXIERES LES MINES 0470660041
DESRICHARD Jean-Christian 3, rue du Pré Bretet 03350 CERILLY 0470675251
ROSATI Jean-Antoine 2, Route de Saint Pourgain 03140 CHANTELLE 0470566701
MARTIN José 24, rue Jean Jaures 03600 COMMENTRY 0470643192
BOUILLON Patrice 3, place des Guinards 03300 |CREUZIER LE VIEUX 0470967850
CHAMOUX BOUILLON Nathalie 11, rue du champ Pérot 03300 |CREUZIER LE VIEUX 0470974978
LAGRANGE Delphine 28, rue des Lilas 03410 |DOMERAT 0470052817
BOUAKLINE Djamel msp Chemin du Bois des Millets 03290 |DOMPIERRE SUR BESBRE 0470345472
GODRON-BOUCAUMONT Anne Chemin du Bois des Millets 03290 |DOMPIERRE SUR BESBRE 0470345472
BOULIGNAT Thierry 85, avenue Saint James 03800 GANNAT 0470900024
LEBAUPIN Patrick 24, avenue des Capucins 03800 |GANNAT 06 08 854934
ALBOUY Dominique 4, rue Bernard Rochette 03120 LAPALISSE 0470992145
DUCLEROIR Guillaume 1, place Jean Bécaud 03120 |LAPALISSE 0610544839
THOMAS Audrey 9, parc du Plessis 03130 LE DONJON 0470993055
MORISSET Quentin 22, avenue de la Libération 03250 |LE MAYET DE MONTAGNE 0470597525
STOLL Alain 17, chemin des Doyates 03200 |LE VERNET 0608939510
BETHUNE-GIODA Sylvie 1, place Henri Barbusse 03220 |LE VEURDRE 0632226724
DAVID Linda 7, rue de la Maitrise 03420 |MARCILLAT EN COMBRAILLE 0470516577
LEHMANN Pascal 7, rue de la Maitrise 03420 MARCILLAT EN COMBRAILLE 0470516577
CROUZET-GAUDIN Marielle 10, place Piquand 03100 |MONTLUCON 0470 05 06 53




GAUDUCHEAU
LENOIR
NEHME
SIMONNET
ARNAUD
BOURRAT-CHEMORIN
CARNOY
GRGEK
LABED
THOMAS
BARDET
THOMAS
BOUVIER
BOUVIER
EDOH
GUEULET
JACQUETIN
LANDAN
MERMET

LE GARS
MURE
BRETILLON
GUYOT
ROUSSEAU
CARPENTIER

Yves
Bernard
Evelyne
Jacques
Henri
Laurence
Pierre

Sylvie
Stéphane
Fabien
Marie-Claude
Gilles

Bruno
Maxence
Joan

Marylin
Anne-Sophie
Olivier
Olivier
Jean-Christophe
Philippe
Frédéric
Frédéric
Emilie

Alain

ch

CH Moulins-Yzeure

msp sp
MSP

MSP de saint Yorre

18, avenue du 8 mai 1945

10, place Piquand

18, avenue du 8 mai 1945

139, avenue de la République
20, boulevard Ledru Rollin

20 bis, rue du Vert Galant

77, boulevard de Courtais

10, avenue du Général de Gaulle
10, avenue du Général de Gaulle
10, avenue du Général de Gaulle
1, route de Montbeugny

10, place de la Mairie

3 bis, route de Moulins

3 bis, route de Moulins

3 bis, route de Moulins

3 bis, route de Moulins

3 bis, route de Moulins

3 bis, route de Moulins

3 bis, route de Moulins

45, avenue de Vichy

1, rue Jules Dupré

1, avenue de France

21, rue du Parc

1, avenue du Lac d'Allier

5, rue de ['Arsenal

03100
03100
03100
03100
03000
03000
03000
03000
03000
03000
03340
03340
03500
03500
03500
03500
03500
03500
03500
03270
03150
03200
03200
03200
03400

MONTLUCON
MONTLUCON
MONTLUCON
MONTLUCON

MOULINS

MOULINS

MOULINS

MOULINS

MOULINS

MOULINS

NEUILLY LE REAL

NEUILLY LE REAL

ST POURCAIN SUR SIOULE
ST POURCAIN SUR SIOULE
ST POURCAIN SUR SIOULE
ST POURCAIN SUR SIOULE
ST POURCAIN SUR SIOULE
ST POURCAIN SUR SIOULE
ST POURCAIN SUR SIOULE
STYORRE

VARENNES SUR ALLIER
VICHY

VICHY

VICHY

YZEURE

0470023030
04700506 53
0470023081
047028 36 32
0470443134
0470425001
0470 46 3552
0470357711
0470357851
0470357640
0470439943
0470438983
0470453838
04704538 38
0470453838
04704538 38
0470453838
04704538 38
0470453838
0470592941
0470457929
0680761765
0470550331
04709863 40
0637920717




SPECIALISTES

Cancérologie

ROQUETTE
Cardiologie
BINON
CAMUS
CHANSEAUME
MISCHIE
OLARIU
Chirurgie orthopédique
RIOUACH
FABRE
GIRAUD
Chirurgie vasculaire
MOUMOUNI
Chirurgie viscérale

ESSIQUE
NITU
RABELAZA

Dermatologie
OUTTAS

Gériatrie

KABCHOU

Gynécologie
DE MEEUS

Hématologie
LEFORT

Imagerie médicale

GAUD

Augustin
Jean-Piere
Lise

Sylvain
Alexandru
Codin
Hicham
Jean-Luc
Philippe
Issifou

David
Valentin
Andriamandresy
Omar

Zineb
Jean-Baptiste

Sophie

Vincent

Maxillo-faciale facial et Stomatologue

ASSAF
Médecine physique
ROSATI

Roger

Louis-Pierre

Poclynique Saint Odilon

Hopital privé Saint-Francois
CH Montlugon

CH Montlugon

Centre Santé de Bien-Assis
Polyclinique Saint Odilon

Hopital privé Saint-Francois
CH Jacques Lacarin
Polyclinique La Pergola

CH Moulins-Yzeure

CH Montlugon

CH Moulins-Yzeure
Hopital privé Saint-Francgois

Polyclinique Saint Odilon

CH Montlugon

Polyclinique Saint Odilon

32, avenue Etienne Sorrel

8, rue Ambroise Croizat

18, avenue du 8 mai 1945

18, avenue du 8 mai 1945
Esplanade André Guy

32, avenue Etienne Sorrel

8, rue Ambroise Croizat
Boulevard Deniere

75, allée des Ailes

10, avenue du Général de Gaulle
18, avenue du 8 mai 1945

10, avenue du Général de Gaulle
8, rue Ambroise Croizat

17, rue Achille Allier

5, rue Georges Clémenceau

32, avenue Etienne Sorrel

18, avenue du 8 mai 1945

7, rue Pierre Troubat

32, avenue Etienne Sorrel

15, route de la Batisse

03000

03630

03100

03100

03100

03000

03630

03200

03200

03000

03100

03000

03630

03100

03200

03000

03100

03100

03000

03800

MOULINS

DESERTINES

MONTLUCON

MONTLUCON

MONTLUCON

MOULINS

DESERTINES

VICHY

VICHY

MOULINS

MONTLUCON

MOULINS

DESERTINES

MONTLUCON

VICHY

MOULINS

MONTLUCON

MONTLUCON

MOULINS

GANNAT

0470449773

0470088085

0470023074

0470023074

06109080 86

0470481733

0470088117

0618243760

0632917590

0470357659

0470023056

0470357687

0686939098

0663828424

0667165573

0470449298

0470024128

047008 36 00

0470481733

0470901493




Neurologie
MAILLET VIOUD
ROCHE

Pneumologie

DJILALI
NGUYEN

Psychiatrie
KARA HACENE

Urologie

ABU-ALRUB
AL SABBAGH
CLAUDE

Marcel
Corinne

Nacer
Lan Tien

Adlene
Alain

Riad
Rémy

CH Montlugon
CH Moulins-Yzeure

CH Montlugon
CH Jacques Lacarin

Polyclinique Saint Odilon
CH Moulins-Yzeure
Hépital privé Saint-Frangois

18, avenue du 8 mai 1945
10, avenue du Général de Gaulle

18, avenue du 8 mai 1945
Boulevard Deniere

18 bis, rue du Rivage

32, avenue Etienne Sorrel

10, avenue du Général de Gaulle
7, avenue Pierre Troubat

03100
03000

03100
03200

03000

03000

03000
03100

MONTLUCON
MOULINS

MONTLUCON
VICHY

MOULINS

MOULINS

MOULINS
MONTLUCON

0470023091
0470357876

0470023078
0470972239

0981005004

0470449595

0470357743
0470088195

CONSEIL MEDICAL

BAILLY Nathalie
BERTIN-LACOTE Annie
BROS Maryse

DAVIN Michel
GREPPO Henri
LAROUSSINIE Gérard

MASCHEIX-SVATON Catherine

ROSNET Gilbert




